

# Reparatia blocurilor sanitare si clasei Viitorului la IP L. T Vasile Acsandri

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Reparatia blocurilor sanitare si clasei Viitorului la IP L. T Vasile Acsandri

Valoarea de deviz 1 162 153,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                        |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                      | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>                                                                         |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Demolare</b>                                                                                   |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpSB03B                     | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm | m    | 36,500                                | 2,481<br>2,481                        | 90,549<br>90,549       |
| 2      | RpSB03A                     | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm  | m    | 37,600                                | 1,861<br>1,861                        | 69,959<br>69,959       |
| 3      | RpSC05A                     | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                | buc  | 9,000                                 | 29,460<br>29,460                      | 265,136<br>265,136     |
| 4      | RpSC06A                     | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                             | buc  | 7,000                                 | 34,111<br>34,111                      | 238,777<br>238,777     |
| 5      | RpSC07A                     | Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat                                       | buc  | 16,000                                | 57,368<br>57,368                      | 917,896<br>917,896     |
| 6      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                        | m2   | 315,260                               | 7,368<br>6,648                        | 2 322,735<br>2 095,747 |
| 7      | RpCM33A                     | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                    | m2   | 200,560                               | 40,488<br>40,416                      | 8 120,276<br>8 105,832 |
| 8      | RpAcA54A                    | Demontarea tevilor de otel zincate, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4"-1"            | m    | 28,000                                | 21,746<br>18,606                      | 608,888<br>520,968     |
| 9      | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc          | m2   | 123,870                               | 20,503<br>19,703                      | 2 539,675<br>2 440,571 |
| 10     | RpCB18F                     | Demolarea betoanelor vechi cu                                                                          | m3   | 26,300                                | 138,274                               | 3 636,611              |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                  | 4   | 5       | 6                    | 7                                |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------------------|----------------------------------|
|    |         | mijloace mecanice, beton simplu                                                                                                                                                                                                    |     |         | 90,874               | 2 389,991                        |
| 11 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                                 | m2  | 12,960  | 3,932<br>3,932       | 50,958<br>50,958                 |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                       | Lei |         |                      | 18 861,460                       |
|    |         | <b>Total Demolare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                         |     |         |                      | <b>18 861,460<br/>17 186,384</b> |
|    |         | <b>1.2. Tavane</b>                                                                                                                                                                                                                 |     |         |                      |                                  |
| 12 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Rezistent la umezeala                                                                        | m2  | 123,870 | 157,508<br>59,229    | 19 510,500<br>7 336,718          |
| 13 | CK26D   | Coltare din aluminiu la ferestre                                                                                                                                                                                                   | m   | 50,400  | 8,006<br>2,986       | 403,502<br>150,494               |
| 14 | CF53B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K-2 | m2  | 123,870 | 26,484<br>19,226     | 3 280,589<br>2 381,537           |
| 15 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                           | m2  | 123,870 | 23,659<br>17,841     | 2 930,589<br>2 209,920           |
| 16 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                        | m2  | 123,870 | 2,930<br>0,930       | 362,980<br>115,233               |
| 17 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vodumulsie siliconata)                                                                | m2  | 123,870 | 34,084<br>17,056     | 4 221,945<br>2 112,680           |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                       | Lei |         |                      | 30 710,105                       |
|    |         | <b>Total Tavane<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                           |     |         |                      | <b>30 710,105<br/>14 306,582</b> |
|    |         | <b>1.3. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                 |     |         |                      |                                  |
| 18 | CD71A   | Zidirea peretilor exteriori si interiori (fara goluri) din pietre de beton usor fara placare pe adeziv : pentru inaltimea etajului pina la 4 m (Fortan l20mm)                                                                      | m3  | 2,320   | 1 123,977<br>150,399 | 2 607,627<br>348,925             |
| 19 | CF02B   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T                                                                                  | m2  | 515,820 | 54,869<br>34,912     | 28 302,594<br>18 008,308         |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5       | 6                 | 7                                 |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------|-----------------------------------|
|    |       | pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                                                                                                                                                                                               |     |         |                   |                                   |
| 20 | CK26D | Coltare din aluminiu la ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 36,400  | 8,006<br>2,986    | 291,419<br>108,691                |
| 21 | CK26D | Coltare din aluminiu la ferestre pentru gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 19,500  | 11,506<br>2,986   | 224,367<br>58,227                 |
| 22 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 275,150 | 2,930<br>0,930    | 806,252<br>255,957                |
| 23 | CF51B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k-3                                                                                            | m2  | 275,150 | 33,208<br>22,327  | 9 137,228<br>6 143,329            |
| 24 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaji (densitatea 160gr)                                                                                                                                                                   | m2  | 275,150 | 16,616<br>6,202   | 4 571,951<br>1 706,480            |
| 25 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 275,150 | 2,930<br>0,930    | 806,252<br>255,957                |
| 26 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 275,150 | 23,658<br>17,840  | 6 509,604<br>4 908,796            |
| 27 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vodumulsie siliconata)                                                                                                                                                                                    | m2  | 275,150 | 34,084<br>17,056  | 9 378,089<br>4 692,836            |
| 28 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2  | 240,670 | 249,952<br>73,674 | 60 155,972<br>17 731,226          |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Lei |         |                   | 122 791,355                       |
|    |       | <b>Total Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |         |                   | <b>122 791,355<br/>54 218,732</b> |
|    |       | <b>1.4. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |                   |                                   |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4   | 5       | 6                    | 7                                |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------------------|----------------------------------|
| 29 | IzF04B  | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum | m2  | 142,450 | 65,162<br>2,481      | 9 282,269<br>353,390             |
| 30 | CG01A   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                                                                     | m2  | 123,870 | 50,408<br>20,557     | 6 244,008<br>2 546,395           |
| 31 | CA03F   | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....                                                                                | m3  | 8,360   | 1 130,598<br>114,788 | 9 451,797<br>959,631             |
| 32 | CG17D1  | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (gresie industriala 300*300 mm gr'12 mm calitate superioara)                                                                                                             | m2  | 123,870 | 351,208<br>86,594    | 43 504,112<br>10 726,402         |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Lei |         |                      | 68 482,186                       |
|    |         | <b>Total Pardoseli<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |                      | <b>68 482,186<br/>14 585,818</b> |
|    |         | <b>1.5. Apa si canalizare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |                      |                                  |
| 33 | RCsB21C | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm                                                                                                                                                                                                              | buc | 28,000  | 17,002<br>5,272      | 476,048<br>147,608               |
| 34 | SB08C   | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                                                                                          | m   | 99,750  | 28,185<br>7,753      | 2 811,478<br>773,327             |
| 35 | SB09C   | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                                                                                                                                                                           | buc | 48,000  | 23,102<br>6,822      | 1 108,906<br>327,466             |
| 36 | SB08G   | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm                                                                                                                                                         | m   | 113,700 | 109,459<br>13,024    | 12 445,484<br>1 480,852          |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5       | 6                    | 7                       |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------------------|-------------------------|
| 37 | SB09G   | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm                                                                                                 | buc | 28,000  | 84,604<br>11,164     | 2 368,901<br>312,581    |
| 38 | SC07A   | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | 8,000   | 2 053,881<br>145,747 | 16 431,044<br>1 165,976 |
| 39 | CL17B   | Confectii metalice diverse( balustrada,din inox)                                                                                                                                                                      | kg  | 21,000  | 107,118<br>6,397     | 2 249,481<br>134,339    |
| 40 | SC09A   | Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.                                                                                                                                       | buc | 19,000  | 1 075,997<br>79,076  | 20 443,948<br>1 502,435 |
| 41 | SC08A   | Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat                                                                         | buc | 30,000  | 1 373,258<br>136,444 | 41 197,748<br>4 093,320 |
| 42 | SB28A   | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.                                                                                                                                              | buc | 10,000  | 84,451<br>7,753      | 844,505<br>77,525       |
| 43 | SA16A   | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm                                                                      | m   | 211,600 | 27,175<br>10,233     | 5 750,325<br>2 165,366  |
| 44 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.          | buc | 21,000  | 719,696<br>68,222    | 15 113,616<br>1 432,662 |
| 45 | SD04A   | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"                                                    | buc | 21,000  | 797,566<br>51,166    | 16 748,896<br>1 074,496 |
| 46 | SD05A   | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"                                                                                               | buc | 78,000  | 72,233<br>9,303      | 5 634,174<br>725,634    |
| 47 | SC14A   | Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.                                                                                                 | buc | 14,000  | 94,268<br>10,233     | 1 319,746<br>143,266    |
| 48 | RpSE27A | Montarea uscatorului de mini sau                                                                                                                                                                                      | buc | 14,000  | 842,154              | 11 790,149              |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4   | 5      | 6                   | 7                                 |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------------------|-----------------------------------|
|    |               | distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.                                                                                                                                                                          |     |        | 10,854              | 151,949                           |
| 49 | SE44A         | Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete                                                                                                                                       | buc | 6,000  | 144,262<br>72,687   | 865,573<br>436,123                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                            | Lei |        |                     | 157 600,022                       |
|    |               | <b>Total Apa si canalizare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                     |     |        |                     | <b>157 600,022<br/>16 144,925</b> |
|    |               | <b>1.6. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |                     |                                   |
| 50 | CK21A         | Usi confectionate din profiluri din aluminiu/TERMO, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2  | 19,000 | 1 864,529<br>28,309 | 35 426,060<br>537,880             |
| 51 | CK25A         | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv    | m2  | 51,700 | 1 416,015<br>19,497 | 73 207,973<br>1 007,989           |
| 52 | CK27B         | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii                                                                                                                       | m2  | 92,270 | 947,901<br>19,454   | 87 462,836<br>1 794,982           |
| 53 | CK26C         | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice                                                                                                                                                                                                 | m   | 20,500 | 148,896<br>2,676    | 3 052,366<br>54,856               |
| 54 | Pret de firma | Shimbarea sticle la geamuri pe timplarie din PVC existenta cu sticla mata                                                                                                                                                                               | m2  | 19,950 | 656,250<br>0,000    | 13 092,188<br>0,000               |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                            | Lei |        |                     | 212 241,423                       |
|    |               | <b>Total Timplarie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                             |     |        |                     | <b>212 241,423<br/>3 395,707</b>  |
|    |               | <b>1.7. Incalzirea</b>                                                                                                                                                                                                                                  |     |        |                     |                                   |
| 55 | IB06B         | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 mm                                                                                                                                                                                                 | buc | 10,000 | 1 436,381<br>20,157 | 14 363,815<br>201,565             |
| 56 | IB06A         | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv                                                                                                                                                                               | buc | 4,000  | 1 002,630<br>15,505 | 4 010,520<br>62,020               |
| 57 | RpCU05I       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50                                                                                                                                                   | buc | 18,000 | 30,415<br>30,415    | 547,470<br>547,470                |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5      | 6                 | 7                               |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|---------------------------------|
|    |             | cm                                                                                                                                                                                                   |     |        |                   |                                 |
| 58 | RpCU05F     | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime                                                                                      | buc | 12,000 | 17,078<br>17,078  | 204,941<br>204,941              |
| 59 | IC36E       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.                 | m   | 72,000 | 148,375<br>15,505 | 10 683,000<br>1 116,360         |
| 60 | IC36E       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.Pentru fittingur | m   | 13,500 | 148,375<br>15,505 | 2 003,062<br>209,317            |
| 61 | IC36B       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.                 | m   | 34,400 | 59,778<br>10,853  | 2 056,380<br>373,360            |
| 62 | IC36B       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.Pentru fittingur | m   | 11,400 | 59,779<br>10,854  | 681,475<br>123,730              |
| 63 | IC38E       | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul Racord olandez 2 F                                        | buc | 18,000 | 45,207<br>8,373   | 813,721<br>150,709              |
| 64 | ID04C       | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe bila MF1/2                                                                                                                                                | buc | 26,000 | 58,554<br>13,954  | 1 522,417<br>362,817            |
| 65 | IC38A       | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul Racord PN25 20x1/2M                                       | buc | 18,000 | 47,450<br>4,652   | 854,091<br>83,727               |
| 66 | IC40B       | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, Clipse 50mm                                                                                            | buc | 72,000 | 17,808<br>8,683   | 1 282,162<br>625,162            |
|    |             | Total                                                                                                                                                                                                | Lei |        |                   | 39 023,054                      |
|    |             | <b>Total Incalzirea Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                             |     |        |                   | <b>39 023,054<br/>4 061,178</b> |
|    |             | <b>1.8. Diverse</b>                                                                                                                                                                                  |     |        |                   |                                 |
| 67 | TrI1AA02 C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare                                                                                                                                | t   | 43,400 | 8,779             | 381,030                         |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6                | 7                                  |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------------|------------------------------------|
|    |            | - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                                                         |      |         | 8,779            | 381,030                            |
| 68 | TsI50H     | Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 20 km                                                                       | t    | 43,400  | 63,599<br>0,000  | 2 760,200<br>0,000                 |
|    |            | <i>Total</i>                                                                                                                         | Lei  |         |                  | 3 141,230                          |
|    |            | <b>Total Diverse<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                            |      |         |                  | <b>3 141,230<br/>381,030</b>       |
|    |            | <i>Total</i>                                                                                                                         | Lei  |         |                  | 652 850,835                        |
|    |            | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                            | 24 % |         |                  | 29 827,285                         |
|    |            | <i>Transportarea</i>                                                                                                                 | 1 %  |         |                  | 5 234,005                          |
|    |            | <i>Total</i>                                                                                                                         |      |         |                  | 687 912,125                        |
|    |            | <i>Cheltueli de regie</i>                                                                                                            | 1 %  |         |                  | 6 879,121                          |
|    |            | <i>Total</i>                                                                                                                         |      |         |                  | 694 791,246                        |
|    |            | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                           | 1 %  |         |                  | 6 947,912                          |
|    |            | <b>Total Lucrari de reparatie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                               |      |         |                  | <b>701 739,158<br/>124 280,356</b> |
|    |            | <b>2. . Electricitate</b>                                                                                                            |      |         |                  |                                    |
| 69 | RpEG02A    | Montarea a cutie pentru automate 650 x 340 x120mm metal cu chee,gradul de protectie IP31 Schneider                                   | buc  | 3,000   | 78,652<br>59,705 | 235,957<br>179,115                 |
| 70 | RpEE15A    | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B,C20A/1P ,220V(Legrand,Hager,ABB)sau analogic                                     | buc  | 17,000  | 16,596<br>15,971 | 282,124<br>271,499                 |
| 71 | RpEB02A    | Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp VVGng 3.x2.5mm RE RING NYM-J | m    | 281,000 | 21,308<br>1,474  | 5 987,440<br>414,250               |
| 72 | RpEB02A    | Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp VVGng 3.x1.5mm RE RING NYM-J | m    | 360,000 | 19,902<br>1,474  | 7 164,612<br>530,712               |
| 73 | RpEA05B    | Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 20 mm(doar in pereti)      | m    | 641,000 | 21,392<br>16,462 | 13 712,336<br>10 552,078           |
| 74 | Pret piata | Cutie de ramificatie 120x120x70mm                                                                                                    | buc  | 28,000  | 20,000<br>0,000  | 560,000<br>0,000                   |
| 75 | olbi com   | Farbox 4mm                                                                                                                           | buc  | 62,000  | 1,600<br>0,000   | 99,200<br>0,000                    |



| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6                  | 7                                |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------------------|----------------------------------|
| 76 | RpEE03C | Montarea prizelor interne euro cu impamintare , montata pe console sau in cutii si panouri de tablou , Viko cu o pozitie                            | buc  | 18,000 | 86,549<br>31,204   | 1 557,880<br>561,670             |
| 77 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor bipolare la instalatie inchisa , montate ingropat , racordate la conductori de cupru sau aluminiu                         | buc  | 12,000 | 44,149<br>6,634    | 529,787<br>79,607                |
| 78 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, extrem 600*600 tuburi Led 50Wt,lumina alba rece 600K                                                               | buc  | 34,000 | 594,480<br>6,880   | 20 212,306<br>233,906            |
| 79 | RpEJ06A | Incerari, verificari electrice si reglari                                                                                                           | buc  | 30,000 | 118,022<br>113,022 | 3 540,660<br>3 390,660           |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                        | Lei  |        |                    | 53 882,302                       |
|    |         | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                           | 24 % |        |                    | 3 891,239                        |
|    |         | <i>Transportarea</i>                                                                                                                                | 1 %  |        |                    | 376,687                          |
|    |         | <i>Cheltueli de regie</i>                                                                                                                           | 20 % |        |                    | 3 242,699                        |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                        |      |        |                    | 61 392,927                       |
|    |         | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                          | 1 %  |        |                    | 613,929                          |
|    |         | <b>Total . Electricitate<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                   |      |        |                    | <b>62 006,856<br/>16 213,497</b> |
|    |         | <b>3. Clasa viitorului<br/>3.1. Lucrari generale de constructie<br/>3.1.1. Lucrari de demolare</b>                                                  |      |        |                    |                                  |
| 80 | RpCG29C | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   | 2,300  | 84,080<br>82,240   | 193,383<br>189,151               |
| 81 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                            | m2   | 78,200 | 15,100<br>11,620   | 1 180,789<br>908,653             |
| 82 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                   | m2   | 3,690  | 10,611<br>10,611   | 39,153<br>39,153                 |
| 83 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                     | m2   | 7,200  | 7,368<br>6,648     | 53,048<br>47,864                 |
| 84 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                  | m2   | 4,000  | 3,931<br>3,931     | 15,725<br>15,725                 |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                        | Lei  |        |                    | 1 482,098                        |
|    |         | <b>Total Lucrari de demolare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                               |      |        |                    | <b>1 482,098<br/>1 200,546</b>   |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                | 4   | 5      | 6                 | 7                               |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|---------------------------------|
|    |         | <b>3.1.2. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                          |     |        |                   |                                 |
| 85 | CG01A   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                       | m2  | 78,200 | 50,406<br>20,557  | 3 941,745<br>1 607,557          |
| 86 | CG47D   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm                                                                                                                                | m2  | 78,200 | 198,343<br>34,111 | 15 510,434<br>2 667,480         |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                     | Lei |        |                   | 19 452,179                      |
|    |         | <b>Total Pardoseli Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                          |     |        |                   | <b>19 452,179<br/>4 275,037</b> |
|    |         | <b>3.1.3. Tavane</b>                                                                                                                                                                                                                                             |     |        |                   |                                 |
| 87 | RpCH31A | Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie | m2  | 78,200 | 23,840<br>21,532  | 1 864,304<br>1 683,841          |
| 88 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact                                                                                                                                                                                     | m2  | 7,200  | 5,330<br>0,930    | 38,378<br>6,698                 |
| 89 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                              | m2  | 7,200  | 65,549<br>47,445  | 471,950<br>341,606              |
| 90 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaji                                                                                                | m2  | 7,200  | 16,616<br>6,202   | 119,634<br>44,654               |
| 91 | CK18C   | Montarea Coltare din aluminiu la ferestre                                                                                                                                                                                                                        | m   | 72,000 | 13,493<br>8,063   | 971,521<br>580,507              |
| 92 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                         | m2  | 7,200  | 23,658<br>17,840  | 170,336<br>128,451              |
| 93 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                      | m2  | 7,200  | 2,930<br>0,930    | 21,098<br>6,698                 |
| 94 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                      | m2  | 7,200  | 28,351<br>17,056  | 204,126<br>122,800              |
| 95 | CK29F   | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv                                                                                                                                                                                                 | m2  | 78,200 | 221,177<br>66,497 | 17 296,041<br>5 200,065         |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4   | 5      | 6                | 7                               |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|---------------------------------|
|     |         | sistemul-grila                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |                  |                                 |
|     |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                  | Lei |        |                  | 21 157,388                      |
|     |         | <b>Total Tavane<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                  | <b>21 157,388<br/>8 115,320</b> |
|     |         | <b>3.1.4. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                          |     |        |                  |                                 |
| 96  | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                               | m2  | 18,200 | 7,368<br>6,648   | 134,092<br>120,988              |
| 97  | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonocntact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                           | m2  | 98,000 | 16,294<br>4,341  | 1 596,802<br>425,457            |
| 98  | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2  | 18,200 | 58,317<br>34,912 | 1 061,371<br>635,398            |
| 99  | CK18C   | Montarea Coltare din aluminiu la ferestre                                                                                                                                                                                                                     | m   | 25,200 | 13,492<br>8,063  | 339,993<br>203,178              |
| 100 | CF50A   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.                                                                                                 | m2  | 98,000 | 63,052<br>19,846 | 6 179,135<br>1 944,947          |
| 101 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaji                                                                                             | m2  | 98,000 | 16,616<br>6,202  | 1 628,382<br>607,796            |
| 102 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                      | m2  | 98,000 | 23,658<br>17,840 | 2 318,527<br>1 748,369          |
| 103 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                   | m2  | 98,000 | 2,930<br>0,930   | 287,169<br>91,169               |
| 104 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                   | m2  | 98,000 | 28,352<br>17,055 | 2 778,447<br>1 671,439          |
|     |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                  | Lei |        |                  | 16 323,918                      |
|     |         | <b>Total Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                  | <b>16 323,918<br/>7 448,741</b> |
|     |         | <b>3.1.5. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |                  |                                 |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5      | 6                   | 7                            |
|-----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------------------|------------------------------|
| 105 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2  | 1,850  | 1 416,050<br>19,503 | 2 619,693<br>36,081          |
|     |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | Lei |        |                     | 2 619,693                    |
|     |         | <b>Total Timplarie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                          |     |        |                     | <b>2 619,693<br/>36,081</b>  |
|     |         | <b>3.1.6. Incalzirea</b>                                                                                                                                                                                                                             |     |        |                     |                              |
| 106 | IC36D   | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.                                                                 | m   | 12,800 | 125,195<br>13,955   | 1 602,490<br>178,618         |
| 107 | IB06B   | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001- 1500 mm                                                                                                                                                                                        | buc | 4,000  | 1 436,381<br>20,157 | 5 745,526<br>80,626          |
| 108 | ID01A   | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm                                                                                                                            | buc | 8,000  | 112,982<br>5,582    | 903,854<br>44,654            |
| 109 | IC38D   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm                                                                                       | buc | 16,000 | 44,242<br>7,442     | 707,878<br>119,078           |
| 110 | IC40A   | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida                                                                        | buc | 12,000 | 15,327<br>6,202     | 183,924<br>74,424            |
|     |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | Lei |        |                     | 9 143,672                    |
|     |         | <b>Total Incalzirea<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                         |     |        |                     | <b>9 143,672<br/>497,400</b> |
|     |         | <b>3.1.7. Apa si canalizare</b>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                     |                              |
| 111 | RCsB21B | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm                                                                                                                                                    | buc | 2,000  | 12,472<br>4,341     | 24,944<br>8,683              |
| 112 | RpSA21B | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm                                                                                            | m   | 32,000 | 31,692<br>12,094    | 1 014,129<br>387,005         |

| 1   | 2              | 3                                                                                                                                                                                                            | 4   | 5      | 6                 | 7                              |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|--------------------------------|
| 113 | RpSA43B        | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele având diametrul de 3/4"                                                    | buc | 32,000 | 14,570<br>10,233  | 466,244<br>327,466             |
| 114 | RpSB10C        | Montarea tevii din PVC neplastifiată tip ușor (U) pentru canalizare, îmbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 50 mm                                            | m   | 12,000 | 42,817<br>21,707  | 513,799<br>260,484             |
| 115 | RpSC21A        | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de cărămidă sau b.c.a. | buc | 1,000  | 719,696<br>68,222 | 719,696<br>68,222              |
| 116 | SD04A          | Baterie amestecătoare cu brat basculant stativă pentru lavoar sau spălător, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, având diametrul de 1/2"                                           | buc | 1,000  | 797,566<br>51,166 | 797,566<br>51,166              |
| 117 | SD05A          | Robinet de reglaj, drept sau colțar, montat înaintea armaturii de la obiectele sanitare, având diametrul de 3/8" - 1/2"                                                                                      | buc | 1,000  | 72,233<br>9,303   | 72,233<br>9,303                |
| 118 | RpSB11B        | Montarea piesei de legătură (cot, piesă de curățire, mufă dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 50 mm                             | buc | 6,000  | 25,262<br>14,885  | 151,574<br>89,309              |
| 119 | IC37C          | Piese de racordare cu două îmbinări (fitinguri) din polietilenă, îmbinate prin presare cu înfiletare cu teava din polietilenă armată, având diametrul exterior de 25,0 mm                                    | buc | 5,000  | 44,803<br>9,303   | 224,015<br>46,515              |
| 120 | RCsU07C        | Matarea golurilor în planșee, cu mortar de ciment, după instalații                                                                                                                                           | buc | 1,000  | 24,066<br>23,083  | 24,066<br>23,083               |
|     |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                 | Lei |        |                   | 4 008,266                      |
|     |                | <b>Total Apă și canalizare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                          |     |        |                   | <b>4 008,266<br/>1 271,236</b> |
|     |                | <b>3.1.8. Diverse</b>                                                                                                                                                                                        |     |        |                   |                                |
| 121 | TRI1AA04<br>G2 | Încărcarea materialelor din grupa A - ușoare și marunte din siloz, în vagon sau auto, categoria 2                                                                                                            | t   | 4,000  | 1,951<br>1,951    | 7,804<br>7,804                 |
| 122 | TsI50E         | Transportarea încărcăturilor cu                                                                                                                                                                              | t   | 4,000  | 21,200            | 84,800                         |

| 1   | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6                    | 7                                |
|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------------------|----------------------------------|
|     |                 | autocamione la distanta 5 km                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |        | 0,000                | 0,000                            |
|     |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Lei  |        |                      | 92,604                           |
|     |                 | <b>Total Diverse<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |                      | <b>92,604<br/>7,804</b>          |
|     |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Lei  |        |                      | 74 279,818                       |
|     |                 | <b>Total Lucrari generale de<br/>constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                           |      |        |                      | <b>74 279,818<br/>22 852,165</b> |
|     |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Lei  |        |                      | 74 279,818                       |
|     |                 | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | 24 % |        |                      | 5 484,520                        |
|     |                 | <i>Transportarea</i>                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 %  |        |                      | 488,127                          |
|     |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |        |                      | 80 252,465                       |
|     |                 | <i>Cheltueli de regie</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1 %  |        |                      | 802,524                          |
|     |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |        |                      | 81 054,989                       |
|     |                 | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1 %  |        |                      | 810,549                          |
|     |                 | <b>Total Clasa viitorului<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                              |      |        |                      | <b>81 865,538<br/>22 852,165</b> |
|     |                 | <b>4. . Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |                      |                                  |
| 123 | RpEG03A         | Montarea tablourilor de distributie<br>format panou, , celula sau pupitru,<br>gata echipate,12 automate 25 A                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,000  | 1 034,497<br>240,049 | 1 034,497<br>240,049             |
| 124 | 08-03-526-<br>1 | Automat mono-, bi-, tripolar,<br>montat pe constructii pe perete<br>sau coloana, curent pina la 25<br>A(ABJT-34 4P C16 30mA)                                                                                                                                                                    | buc  | 2,000  | 34 353,806<br>48,376 | 68 707,613<br>96,751             |
| 125 | RpEE01A         | Montarea interupatoarelor<br>unipolare de 10-25 A, de<br>constructie normala,<br>impermeabile sau etanse in<br>carcasa de aminoplast, bachelita,<br>metalica sau portelan, montate<br>ingropat sau aparent pe dibluri din<br>lemn sau plastic, racordate la<br>conductori de cupru sau aluminiu | buc  | 1,000  | 44,149<br>6,634      | 44,149<br>6,634                  |
| 126 | RpEE01C         | Montarea interupatoarelor duble<br>montate aparent pe dibluri,<br>console sau in cutiile tablourilor,<br>racordate la conductori din cupru<br>sau aluminiu                                                                                                                                      | buc  | 1,000  | 67,786<br>25,061     | 67,786<br>25,061                 |
| 127 | RpEE17B         | Montarea prizelor - priza dubla<br>cu C.P.- simbol 0232                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 38,000 | 61,204<br>12,039     | 2 325,763<br>457,493             |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                      | 4     | 5       | 6                    | 7                               |
|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------|---------------------------------|
| 128 | RpEF15B     | Montarea corpurilor de iluminat Led complet echipat                                                                                                    | buc   | 21,000  | 412,851<br>27,027    | 8 669,871<br>567,567            |
| 129 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm(D=20mm)                                                                          | 100 m | 0,450   | 1 418,818<br>517,867 | 638,468<br>233,040              |
| 130 | RpEB01A     | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp AVVG3x1.5mm | m     | 128,000 | 7,338<br>1,720       | 939,297<br>220,147              |
| 131 | RpEB01A     | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp AVVG3x2.5mm | m     | 118,000 | 8,449<br>1,720       | 996,935<br>202,948              |
| 132 | RpEB01C1    | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, AVVG4x16mm                                 | m     | 30,000  | 26,465<br>3,194      | 793,960<br>95,823               |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                           | Lei   |         |                      | 84 218,339                      |
|     |             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                              | 24 %  |         |                      | 514,923                         |
|     |             | <i>Transportarea</i>                                                                                                                                   | 1 %   |         |                      | 820,410                         |
|     |             | <i>Cheltueli de regie</i>                                                                                                                              | 20 %  |         |                      | 429,103                         |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                           |       |         |                      | 85 982,775                      |
|     |             | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                             | 1 %   |         |                      | 859,827                         |
|     |             | <b>Total . Electricitate Inklusiv salariu</b>                                                                                                          |       |         |                      | <b>86 842,602<br/>2 145,513</b> |
|     |             | <b>5. Utilaj</b>                                                                                                                                       |       |         |                      |                                 |
| 133 | pret piata  | Automat C20A                                                                                                                                           | buc   | 17,000  | 86,880<br>0,000      | 1 476,960<br>0,000              |
| 134 | pret piata  | Boiler 80L                                                                                                                                             | buc   | 6,000   | 3 005,000<br>0,000   | 18 030,000<br>0,000             |
| 135 | pret piata  | Cutii pentru automate                                                                                                                                  | buc   | 3,000   | 5 500,000<br>0,000   | 16 500,000<br>0,000             |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                           | Lei   |         |                      | 36 006,960                      |
|     |             | <b>Total Utilaj Inklusiv salariu</b>                                                                                                                   |       |         |                      | <b>36 006,960</b>               |

|  |  |                                      |      |  |  |                                    |
|--|--|--------------------------------------|------|--|--|------------------------------------|
|  |  | Total                                | Lei  |  |  | 968 461,20                         |
|  |  | Tva                                  | 20 % |  |  | 193 692,24                         |
|  |  | <b>Total deviz: Inklusiv salariu</b> |      |  |  | <b>1 162 153,44<br/>165 491,59</b> |

Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)